
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA12413
Référence : P2E10512413

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 124mm
D2 : 116mm
D3 : 86mm
H1 : 45,5mm
H3 : 3mm

2 GARENI INDUSTRIE
GEG 3600 M
AGRINOVA
AR 47
ALTRAD
AT 210
AT 350
L 405 PRO 400
MT 350
RBT 350
AMMANN
APF 1240 R
APF 1250
AVP 1240
AVP 1240-2
AVP 1250-2
AT-BORETEC
PP 200/95
BARONESS
LM 22 GE/GF/GH/TH
LM 26 GE/TH/TF
LM 54 GB/GBF
LM 56 GF/GA
LM 66 T/TA
BATMATIC
CB 1450
BELLE GROUP
BGA 5
PPU
BENZA
E 3000
E 4200
BILLY GOAT
F 902 S
FELKER
FT 900 RBR
FERRARI AGRI
320
HUSQVARNA
FS 305
FT 900 BR
FT 900 RB
TF 536
TR 430
IMER
GE 5 LE
HPSTAR 150-13
MVC 62 E
MVCF 60 R
MVCF 60 R-VAS
MVCF 70 R



MVCF 80
MVE 60 FR
SYNTESI 250 R
SYNTESI 350 R
SYNTESI 350 T
VT 350
WP 3 LB
ISEKI
SA 150
KIVA
APOLLO 6
MASALTA
MS 90-3
MASTERPAC
PC 3008 R
PC 3610 R
PC 4012 R
PC 5021 R
PCR 3820 R
PCR 4025 R
PCR 5030 R
PMF 14 R
PMF 18 R
SVR 58 R
MIKASA
GE 5 LE
GE 5 LV
GE 7 LE
MVC 50 GB
MVC 60 F
MVC 60 R
MVC 62/E
MVC 70 R
MVC 72 E
MVC 82
MVC 88
MVC F 60 R
MVC F 60 R
MVC F 60 R
MVC F 60 RVAS
MVC F 60 VAS
MVC F 70 R
MVC F 70 R
MVC F 80 R/RVAS
MVC F 80 RVAS
MVC F 80 VAS
MVH R 60 AR
WP 3 LB
PACLITE
PC 90
RAMSOME
R 35
R 35
RAPID
REX
REFORM
RM 7
RICCA ANDREA
7500 VS
ROBIN
EH 18 V
EH 41 D
EX 13
EX 17
EX 170 DT
EX 21
EX 210 DT
EXPERT 2410 X
EXPERT 3010 X
EXPERT 4010 X
EY 13
EY 15
LEADER 3010 X
MASTER 6010 DE
PTX 201 ST
PTX 220
PTX 301
RG 2800 IS



SP 17
TP 36 EX
TP 65 EX
SODY
18-6 R
TITAN SPEEFLO
POWER LINER 2800 M
TORCAR
H 250
TORO
PT 36
WACKER
CT 36-6
GH 3500
PF 3
VP 1340 AW
VP 1550 W
WM 170
WP 1550 W
WEBER
CF 1 R
CF 2 R
CF 3 R
CF 4 R
CR 1
CR 2 R
WORMS
Expert 4010 

Caractéristiques

Affectation 2 GARENI INDUSTRIE : GEG 3600 M | AGRINOVA : AR 47 | ALTRAD :
AT 210 , AT 350 , L 405 PRO 400 , MT 350 , RBT 350 | AMMANN : APF
1240 R , APF 1250 , AVP 1240 , AVP 1240-2 , AVP 1250-2 |
BARONESS : LM 22 GE/GF/GH/TH , LM 26 GE/TH/TF , LM 54
GB/GBF , LM 56 GF/GA , LM 66 T/TA | BATMATIC : CB 1450 | BELLE
GROUP : BGA 5 , PPU | BENZA : E 3000 , E 4200 | BILLY GOAT : F
902 S | FELKER : FT 900 RBR | FERRARI AGRI : 320 | HUSQVARNA :
FS 305 , FT 900 BR , FT 900 RB , TF 536 , TR 430 | IMER : GE 5 LE ,
HPSTAR 150-13 , MVC 62 E , MVCF 60 R , MVCF 60 R-VAS , MVCF
70 R , MVCF 80 , MVE 60 FR , SYNTESI 250 R , SYNTESI 350 R ,
SYNTESI 350 T , WP 3 LB | ISEKI : SA 150 | KIVA : APOLLO 6 |
MASALTA : MS 90-3 | MASTERPAC : PC 3008 R , PC 3610 R , PC
4012 R , PC 5021 R , PCR 3820 R , PCR 4025 R , PCR 5030 R , PMF
14 R , PMF 18 R , SVR 58 R | MIKASA : GE 5 LE , GE 5 LV , GE 7 LE ,
MVC 50 GB , MVC 60 F , MVC 60 R , MVC 62/E , MVC 70 R , MVC 72
E , MVC 82 , MVC 88 , MVC F 60 R , MVC F 60 R , MVC F 60 R , MVC
F 60 RVAS , MVC F 60 VAS , MVC F 70 R , MVC F 70 R , MVC F 80
R/RVAS , MVC F 80 RVAS , MVC F 80 VAS , MVH R 60 AR , WP 3 LB
| PACLITE : PC 90 | RAMSOME : R 35 , R 35 | RAPID : REX |
REFORM : RM 7 | RICCA ANDREA : 7500 VS | ROBIN : EH 18 V , EH
41 D , EX 13 , EX 17 , EX 170 DT , EX 21 , EX 210 DT , EXPERT 2410
X , EXPERT 3010 X , EXPERT 4010 X , EY 13 , EY 15 , LEADER 3010
X , MASTER 6010 DE , PTX 201 ST , PTX 220 , PTX 301 , RG 2800 IS
, SP 17 , TP 36 EX , TP 65 EX | SODY : 18-6 R | TITAN SPEEFLO :
POWER LINER 2800 M | TORCAR : H 250 | TORO : PT 36 | WACKER
: CT 36-6 , GH 3500 , PF 3 , VP 1340 AW , VP 1550 W , WM 170 , WP
1550 W | WEBER : CF 1 R , CF 2 R , CF 3 R , CF 4 R , CR 1 , CR 2 R

Type Filtre à air

D1 (mm) 124

H1 (mm) 45.50 mm

D2 (mm) 116 mm

D3 (mm) 86

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque IMER, MASTERPAC, MIKASA, ROBIN, WACKER

H3 (mm) 3 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 12182773621 | 2773260618 | 2773261107 | 277-3260-618 |



20A-32636-03 | 20A3263600 | 220-32812-04 | 261-32601-07 |
261-32601-17 | 261-32602-18 | 277-32606-18 | 277-32611-07 |
2773261818 | SL 1426 | 0156759 | 156759 | 41000459
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